平成25年3月29日

各位

東京都港区芝二丁目７番17号

株式会社 ストリーム

代表取締役社長 劉 海涛

(コード番号：3071 東証マザーズ)

問合せ先 取締役管理本部長 竹下 謙治

(TEL03-6858-8190)

 役員の異動に関するお知らせ

   当社は本日開催の取締役会において平成25年４月24日開催予定の定時株主総会に付議する役員の異動につい
て内定いたしましたのでお知らせします。

  1．取締役候補
  (1)再任予定取締役
現取締役全員(10 名)は定時株主総会終結時をもって任期満了となります。つきましては、以下 6 名を再任取締
役として選任付議するものであります。

  参考
平成 25年４月 24日開催予定定時株主総会後の役員人事（予定）

 氏名 役職名（予定）
劉    海涛 代表取締役社長
土屋    敏 取締役
小野  浩司 取締役
緒方  政信 取締役
関戸  正実 取締役
福田    健 取締役

 氏名 役職名（予定）
劉    海涛 代表取締役社長
土屋    敏 取締役
小野  浩司 取締役
緒方  政信 取締役
関戸  正実 取締役
福田   健 取締役
伊藤 章寿 常勤監査役

     中西 一之 監査役
杉山  政美 監査役
小手川 大助 監査役